様式３

東広島市制施行５０周年記念協賛事業実施報告書

令和  年  月  日

東広島市長 様

申請団体（個人）名

代 表 者 名

団 体 所 在 地

（ 住   所 ）

〒

令和  年  月  日付け東広総第 号で承認を受けたこのことについて、次のとおり事業が完了

したので、関係書類を添えて報告します。

事業名

期 間 令和  年  月  日（ ）から令和  年  月  日（ ）まで（  日間）

場 所

実施内容

対象（参加）人数

※ 関係資料として、記録写真やチラシ等（名義、ロゴマーク、キャッチフレーズ、コンセプトの使用

がある場合は、それが確認できる資料）を添付してください。